1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений поставки дорожного барьерного ограждения,

реестровый номер AVT09042500005

Дата заседания Комиссии: 17.04.2025

Номер протокола:  AVT09042500005-01

Дата подписания протокола:  17.04.2025

Наименование конкурентной

процедуры:

Запрос ценовых предложений поставки дорожного

барьерного ограждения

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

М.К. Амирян

Э.Р. Султанов

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

32 135 489 (тридцать два миллиона сто тридцать пять

тысяч четыреста восемьдесят девять) рублей 03

копейки.

Количество поданных на

участие в конкурентной

процедуре заявок, дата и

время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 - 15.04.2025 08:06 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена заявка на

участие в конкурентной процедуре (далее также – заявка) на соответствие её

требованиям Документации о запросе ценовых предложений (далее – Документация)

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 В соответствии с пунктом 7 части 2 раздела IV

Документации для участия в конкурентной процедуре

участник конкурентной процедуры подает заявку,

содержащую сведения, документы, подтверждающие

соответствие участника конкурентной процедуры

общим требованиям, согласно перечню,

устанавливаемому в приложении № 1 к документации в

том числе:

- годовую бухгалтерскую отчетность за последний

отчетный год, а также бухгалтерскую отчетность на

последнюю отчетную дату (если применимо), с

приложением документов, подтверждающих

представление в налоговые органы;

В составе заявки участника конкурентной процедуры

№ 1 отсутствует годовая бухгалтерская отчетность за

2

последний (2024) отчетный год.

Указанное нарушение является основанием для

принятия Комиссией решения о несоответствии заявки

участника конкурентной процедуры № 1 требованиям и

условиям, установленным в Документации и, как

следствие, об отказе в допуске к участию в Запросе

ценовых предложений в соответствии с подпунктом

«в» пункта 2 части 2 раздела V Документации.

Количество заявок на участие

в конкурентной процедуре,

которые соответствуют

требованиям Документации:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на участие

в конкурентной процедуре,

которые отклонены:

1 (одна) заявка

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с указанием

решения Комиссии:

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

«несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин несоответствие

Г.И. Сунгатуллина несоответствие

А.С. Васильева  несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовал  Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2025-04-17T17:30:29+0300
	Амирян Михаил Корюнович